Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMUNICADO

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ÀS
EMPRESAS:

H R DA SILVA SANTOS EIRELI (CNPJ 31.297.418/0001-
36)

ASSUNTO:

Tomada de Preço nº 08/2022

Processo Administrativo nº 169/2022

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Carmem comunica aos licitantes da modalidade
Tomada de Preço Nº 08/2022, que após a entrega da nova documentação da empresa, COMUNICAMOS EM CARETER
DE URGÊNCIA, que a sessão de abertura e julgamento do envelope nº 02 (proposta) realizar-se-á às 08:00 (horário local)
do dia 02 de maio de 2022 na sede da Prefeitura Municipal de Santa Carmem, localizada na Avenida Santos Dumont, nº
491 - Centro.Santa Carmem, 27 de abril de 2022.Atenciosamente,

Marceli Salete Tafarel

Presidente

Maitê Sehnem

Secretária

Ieda Deise Feyh Bettoni

Membro

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9db70764

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial